



Tlf.: 20704422
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PLAYTIME SPORT A/S

C/O HENRIK FAHRENHOLTZ-JENSEN, STOCKHOLMSGADE 37, 1. TH., 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2016

Henrik Fahrenholtz-Jensen

CVR-NR. 65 87 31 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Playtime Sport A/S c/o Henrik Fahrenholtz-Jensen Stockholmsgade 37, 1. th. 2100 København Ø Telefon: 20704422 CVR-nr.: 65 87 31 17 Stiftet: 13. december 1977 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Henrik Rolf Fahrenholtz-Jensen Kirsten Fahrenholtz-Jensen Elisabet Fahrenholtz-Jensen
Direktion	Henrik Rolf Fahrenholtz-Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Erhvervscenter Holmens Kanal Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, herunder import og eksport med sportsartikler, beklædning m.v. samt investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på kr. 150.095 mod kr. 29.443 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på kr. 706.314.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		261.582	0
Administrationsomkostninger.....		-30.866	39.428
DRIFTSRESULTAT		230.716	39.428
Finansielle indtægter.....		9.925	1.708
Finansielle omkostninger.....		-48.212	-2.649
RESULTAT FØR SKAT		192.429	38.487
Skat af årets resultat.....	1	-42.334	-9.044
ÅRETS RESULTAT		150.095	29.443
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		150.095	29.443
I ALT		150.095	29.443

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender.....		14.460	9.918
Tilgodehavender.....		14.460	9.918
Likvider.....		1.021.499	1.089.418
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.035.959	1.099.336
AKTIVER.....		1.035.959	1.099.336
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		206.314	56.219
EGENKAPITAL.....	2	706.314	556.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		228.266	461.096
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		101.379	59.045
Anden gæld.....		0	22.976
Kortfristede gældsforpligtelser.....		329.645	543.117
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		329.645	543.117
PASSIVER.....		1.035.959	1.099.336
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

		2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		42.334	9.044	1
		42.334	9.044	
Egenkapital				
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	56.219	0	556.219
Forslag til årets resultatdisponering.....		150.095		150.095
Egenkapital 30. juni 2016.....	500.000	206.314	0	706.314
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Selskabskapital				
Selskabskapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....			500.000	500.000
			500.000	500.000
Eventualposter mv.				
Ingen.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med koncernvirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hemaki Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				